Odległość od drogi wojewódzkiej o numerze 521 relacji Susz-Iława wynosi około 4 km, 

a od miasta Susz około 10 km. Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej o nawierzchni 

asfaltowej 

Oszacowana wartość nieruchomości 

Suma oszacowania nieruchomości wynosi 102.500,00 zł (słownie: sto dwa tysiące pięćset 

złotych 0/100). 

Cena wywoławcza 

Cena wywołania wynosi 3/4 sumy oszacowania, tj. 76.875,00 zł (słownie: siedemdziesiąt 

sześć tysięcy osiemset siedemdziesiąt pięć złotych 0/100).  

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Zasady udziału w licytacji  

Do licytacji mogą przystąpić osoby, które przed jej rozpoczęciem wniosą wadium w wysokości 

10% wartości nieruchomości, tj. 10.250,00 zł, które należy wpłacić na rachunek bankowy